
Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.140.313,33            159.643,17                159.643,17                 159.643,17                05/02/21 27/01/21
Fevereiro 1.132.709,88            158.016,59                158.016,59                 158.016,59                05/03/21 19/02/21
Março 1.142.096,64            159.892,81                159.892,81                 159.892,81                05/04/21 19/03/21
Abril 1.145.423,27            160.358,56                160.358,56                 160.358,56                05/05/21 20/04/21
Maio 1.135.783,71            159.009,01                159.009,01                 159.009,01                05/06/21 20/05/21
Junho 1.136.724,21            159.140,68                159.140,68                 159.140,68                05/07/21 28/06/21
Julho 1.141.826,81            159.855,04                159.855,04                 159.855,04                05/08/21 20/07/21
Agosto 1.129.735,13            158.162,23                158.162,23                 158.162,23                05/09/21 19/08/21
Setembro 1.133.057,26            158.627,31                158.627,31                 158.627,31                05/10/21 20/09/21
Outubro 1.153.352,29            161.468,62                161.468,62                 161.468,62                05/11/21 20/10/21
Novembro 1.194.417,83            167.217,75                167.217,75                 167.217,75                05/12/21 19/11/21
Dezembro 1.186.507,40            166.110,31                166.110,31                 165.948,61                05/01/22 15/12/21
13°	Salário 1.136.604,21            159.123,84                159.123,84                 159.123,84                05/12/21 14/12/21
TOTAL 14.908.551,97								 2.086.625,92										 2.086.625,92												 ‐	 2.086.464,22										 ‐

ANEXO	XI	A
CONTRIBUIÇÃO	DOS	SERVIDORES	ATIVOS,INATIVOS	E	DOS	PENSIONISTAS	(RPPS)

CHÃ	GRANDE
Estado de Pernambuco

ANEXO	XI
DEMONSTRATIVO	DE	RECOLHIMENTO	DAS	CONTRIBUIÇÕES	PREVIDENCIÁRIAS	AO	REGIME	GERAL	DA	PREVIDÊNCIA	SOCIAL	‐	RGPS

EXERCÍCIO	DE	2021

ÓRGÃO/ENTIDADE:	Prefeitura	Municipal

BASE	DE	CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA BENEFÍCIOS	PAGOS	DIRETAMENTE³
DATA	DO	

VENCIMENTO 5 DATA	DO	REPASSE
RECOLHIDA 4
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Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro	 1.140.313,33                  1.201.040,81         159.643,17           159.643,17            159.643,17          05/02/21 27/01/21
Fevereiro 1.132.709,88                  1.210.667,89         158.016,59           158.016,59            158.016,59          05/03/21 19/02/21
Março	 1.142.096,64                  1.200.592,91         159.892,81           159.892,81            159.892,81          05/04/21 19/03/21
Abril	 1.145.423,27                  1.226.561,78         160.358,56           160.358,56            160.358,56          05/05/21 20/04/21
Maio	 1.135.783,71                  1.177.844,32         159.009,01           159.009,01            159.009,01          05/06/21 20/05/21
Junho 1.136.724,21                  1.205.252,56         159.140,68           159.140,68            159.140,68          05/07/21 28/06/21
Julho	 1.141.826,81                  1.227.754,06         159.855,04           159.855,04            159.855,04          05/08/21 20/07/21
Agosto	 1.129.735,13                  1.202.002,13         158.162,23           158.162,23            158.162,23          05/09/21 19/08/21
Setembro 1.133.057,26                  1.222.043,39         158.627,31           158.627,31            158.627,31          05/10/21 20/09/21
Outubro 1.153.352,29                  1.253.622,12         161.468,62           161.468,62            161.468,62          05/11/21 20/10/21
Novembro 1.194.417,83                  1.344.883,52         167.217,75           167.217,75            167.217,75          05/12/21 19/11/21
Dezembro 1.186.507,40                  1.657.562,73         166.110,31           166.110,31            165.948,61          05/01/22 15/12/21
13°	Salário 1.136.604,21                  1.173.674,05         159.123,84           159.123,84            159.123,84          05/12/21 14/12/21
TOTAL 14.908.551,97													 16.303.502,27			 2.086.625,92					 2.086.625,92						 ‐																																 2.086.464,22				 ‐																

CHÃ	GRANDE
Estado de Pernambuco
EXERCÍCIO	DE	2021

ÓRGÃO/ENTIDADE:	PREFEITURA	MUNICIPAL	

					ANEXO	XI	B
CONTRIBUIÇÃO	NORMAL	DO	ORGÃO/ENTIDADE	(RPPS)

EXERCÍCIO DE 2021

DATA	DO	
REPASSE

BASE	DE	CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS	PAGOS	
DIRETAMENTE³

DATA	DO	
VENCIMENTO

RECOLHIDA4TOTAL	DAS	
VANTAGENS
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RESOLUÇÃO TC N° 153/2021 – ANEXO II‐ ITEM 42 

DECLARAÇÃO 

Declaro, sob as penas da Lei, para atender ao Item n° 42 do 

Anexo II da Resolução TC n° 153/2021, que durante o exercício de 

2021  na  Prefeitura  Municipal  de  Chã  Grande,  não  houve  
informações para atender o anexo XI‐C. 

Chã Grande, 15 de março de 2022 

Diogo Alexandre Gomes Neto 
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